Comunitário — Campo Bonito conforme anexos, que ficam fazendo parte 
integrante e inseparável desta Lei. 

Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
orçamento vigente, aprovado pela Lei n° 6.520, de 08 de Dezembro de 2015, 
créditos adicionais especiais no valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais) com as seguintes classificações orçamentárias: 

01 Prefeitura Municipal de Indaiatuba 
01.16 Secretaria Municipal de Obras e Vias 

Públicas 
01.16.02 Departamento de Obras e Vias Públicas 
01.16.02.08 Assistência Social 
01.16.02.08.244 Assistência Comunitária